
PORTARIA CRP-20 Nº 010/2016 
 
 

Nomeação de candidatos (as) 

aprovados (as) em Concurso 

Público. 

 

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei 5.766/71 e Resolução CFP 016/2011, 

resolve:  

 

 

Art. 1º - Nomear os funcionários abaixo relacionados, aprovados no Concurso 

Público nº 01/2015, com a homologação do resultado final publicada no dia 16/09/2015 

(DOU, Seção 3, Edição Nº 177), às páginas 156 e 157, 

 
 

 
 
 
 
 

Art. 2º - Os candidatos acima nomeados irão atuar nas unidades da federação 
escolhidas no ato da inscrição.  
 
 

 
Manaus, 01 de dezembro de 2016. 

 
 
 
 

GIBSON ALVES DOS SANTOS 
Conselheiro Presidente 

CRP-20 
 
 
 
 
 

Colocação/Candidato Cargo Lotação CPF 

3º)  Ana Cristina Silva Romao Fiscal RO 985.364.002-34 

2º)  Gilberto Rodrigues Cruz Téc. Adm. RO 549.258.942-34 


